Personæ nomen in diuinis, siue generatum, siue particulatim loquamur, quid significet. numero 2. &c.

Personæ nomen ad personas seu diuinas, seu creatas est quid analogicum. n. 9.

Quomodo se habeant diuinæ personæ ad essentiam & attributa essentialia secundum rem ipsam. d. 7. n. 6.

Quomodo secundum modum prædicandi. numero 8. &c.

Quomodo de personis & essentia & attributis inter se comparatis loquendum, ib.

Quomodo de iis, quæ pertinent ad unitatem & pluralitatem in Deo. ib.

An & quando personæ diuinæ inter se similes, æquales, id est, in essentia atque se mutuo existentes, saluo ordine originis. dub. 8. per totum.

Quis ordo in personis diuinis, & quomodo nominetur. n. 8.

Quid in personis diuinis circuminfectio. n. 15. & 3. seqq.

Tribus personis creare commune est secundum essentiam reduplicatiue, specificatiue etiam singulis quoad propriam personalitatem. D. 6. q. 1. d. 2. n. 1. Vide *subsistentia diuina. Missiones diuin. person. Processiones. proprietates.*

*Petitio principii.*

Quomodo cum vnum attributum per aliud demonstratur, non idem per idem probetur, seu synonymia comittatur. D. 2. q. 2. d. 4. n. 12. Vide *attributa diuina. Synonymia. Nomen.*

*Petri Abailardi.*

Error. Disput. 2. quæst. 11. d. 4. num. 1. & q. 6. d. 1. num. 3.

*Phenomena noua.*

An obstitent cælorum soliditati. Disput. 6. quæst. 3. d. 3. n. 1.

Recensentur aliquot. n. 2. ad 7.

Observationibus nouis vniuersim fides non abroganda. n. 7. ad 11.

Et si non sine defectu fides iis adhibenda. num. 11. ad 13.

*Index Generalis III.*

Quod bene probant rationes Tychonis. num. 13. ad 24.  
 Quale discrimen inter obseruationes & hypotheses Mathematicas. n. 24 ad 30.  
 Respondetur ad phænomena noua supra à n. 2. ad 7. obiecta. Et primo.  
 De luna. §. 3. n. 30 ad 35.  
 De Cometis & nouis stellis. §. 4. numero 35 ad 63.  
 De maculis solaribus. §. 5. n. 68. ad 73.  
 De Mercurio, Venere, Marte. §. 6. num. 73 ad 78.  
 Obseruationes Tychonis censentur. numero 80. ad 90.  
 Deslipatoribus Jouis & Saturni. §. 7. numero 90 ad fin.

*Philosophus.*

Philosophorum auctoritas locus externus Theologia. D. 1. q. 5. d. 1. n. 5.  
 Philosophi antiqui qui Deum negarint. D. 2. q. 1. d. 4. n. 1.  
 Qui errarint circa Dei simplicitatem. quæst. 3. d. 1. num. 14.  
 Opiniones eorum de infinitate primi principii. c. 4. d. 1. n. 1.  
 Quid senserint de punctis. lineis. superficiebus. partibus in continuo. d. 2. n. 26.  
 Quid de Dei immensitate. d. 3. n. 3. 4.  
 Res quam variis modis à Philosophis & Scriptura æternæ dicantur. q. 5. d. 2. n. 13.  
 Errores circa prouidentiam Dei eorundem. D. 3. q. 1. d. 2. n. 6. & d. 3. n. 2.  
 Circa Angelorum existentiam seu creationem. D. 5. q. 1. d. 1. n. 14.  
 Circa cognitionem Angelicam naturalem rerum materialium. gentilium &c. error duplex. q. 3. d. 4. n. 2. 3.  
 An Trismegisto & Plato mysterium SS. Trinitatis agnouerint. Disput. 4. quæst. 1. dub. 2. numero 14.  
 Alios eorum errores. Vide *Errores.*

*Planetarum Coeli.*

An liquidi ut asserunt. D. 6. q. 2. d. 2. n. 21. Recentiores astronomi. Vide *opus 11. diei.* Firmamenti soliditas.

*Plantæ & vegetatiua.*

Cur non intelligantur. Disput. 2. quæst. 8. dub. 1. num. 5.  
 Plantæ etiam noxiæ hominibus quando productæ. contra S. Basilium. D. 6. q. 4. d. 1. n. 8. & 2. seqq. Vide *opus 11. diei.*

*Plato.*

An cum Trismegisto mysterium SS. Trinitatis agnouerit. D. 4. q. 1. d. 1. n. 14.

*Platonici.*

Cum Stoicis & Pythagoricis. quos plures hæretici secuti. materiam Deo coæternam falso asseruere. D. 6. q. 1. d. 3. n. 3.

*Pluralitas.*

Quomodo differat ab vnitatem. & quid illi addat. D. 4. q. 1. d. 3. n. 43.

*Tom. I.*

Quid addat Deo. n. 42.  
 Quomodo impediatur. & non impediatur vnitatem. D. 2. q. 5. d. 3. n. 12.  
 An Angelus possit esse in pluribus locis naturaliter non distinctis & separatis adæquatis. D. 5. quæst. 2. d. 4. n. 2.  
 Sed nec in talibus inadæquatis. n. 3.  
 Qui negent. ibid. Probatur. num. 4. Conciliantur nobiscum. num. 5. Ratio. num. 6. Vide *Locum Angeli.*  
 Quomodo loquendum de iis. quæ pertinent ad vnitatem & pluralitatem in Deo. D. 4. q. 1. d. 7. num. 8. &c.

*Pœna.*

Proprie non nisi post præuisionem peccati præfinitur. D. 2. q. 10. d. 7. n. 18.  
 Pœna sensus & damni. Vide *Pœna dæmonum.* D. 5. q. 6. d. 6. n. 2.  
 Pœna alligationis quid. & cur proprie non conueniat dæmonibus æreis. ibid. num. 5. & 22. Vbi plura.  
 Malum pœnæ seu naturæ quomodo velit Deus. D. 2. q. 10. d. 1. n. 8.

*Pœna dæmonum.*

Angeli damnati patiuntur nunc æternam pœnam sensus & damni. Disput. 5. quæst. 6. d. 6. num. 2.  
 Torquentur ab igne vero corporeo ac sensibili. numero 3.  
 Error quorundam circa hoc. n. 4.  
 Dæmones ut & animæ damnatæ torquentur ab igne infernali saltem per alligationem. & quid hoc. n. 5.  
 An præter alligationem dæmones ab igne cruciuntur alio modo. Qui negent. n. 6.  
 Affirmatiua verior. n. 7.  
 Quatuor modi explicandi reiecti. ibidem. & 3. seqq.  
 Verior hic est. dæmones ab igne ut anima corpori iuncta affliguntur. n. 11.  
 Ignis alio etiam modo torquet dæmones & animas separatas. quam per alligationem. aut solum obiectiue. n. 12.  
 Probatur è scriptura. ibid. SS. PP. num. 13. Ratio. n. 14.  
 Non tamen necessario dæmones & animæ separatæ ab igne torquentur effectiue per actionem. ignis physicam. ab intentionali actione. distinctam. & quid hoc. n. 15.  
 Probabilissimum est. ignem velut instrumentum. Dei physice torquere dæmones & animas separatas. non solum obiectiue. à n. 16.  
 Dæmones æque ac animæ damnatæ pœnam ignis (per modum aduersionis modo explicato) patiuntur vbique. & mox passi sunt ab instanti suæ damnationis. n. 21. 22.  
 Licet dæmones ære per alligationem proprie nondum puniantur. n. 22.  
 Probatur è scriptura. numero 23. SS. PP. numero 24.  
 Dæmones maiorem partem pœnas dictas in inferno damnatorum patiuntur. n. 25.

Kkkk

Non

Non tamen omnes, sed multi dum liberi in terris vagantur n. 26.

Nulli demones probabiliter perpetuo inferno sunt alligati, excepto lucifero n. 27.

Demones non sunt capaces vere delectationis, sed tantum phantastica & affectata n. 28.

Quot & quibus actibus mali poenam meruerint, Vide *via Angelorum. Via malorum.*

*Pœnitentia.*

Quomodo vna cum retractatione voluntatis Deo tribuatur. D. 2. q. 5. d. 1. n. 5.

Pœnitentię diuinitus capaces sunt demones. D. 5. q. 4. d. 2. n. 3.

An etiam naturaliter? Verius est, Angeli voluntatem non esse natura sua ita inflexilem, quin id, quod semel perfecta libertate & deliberatione elegit aut voluit, absolute possit mutata voluntate nolle, adeoque pœnitere n. 5.

Probatur auctoritate SS. PP. n. 6. 7. Ratione numero 9.

Angeli tamen voluntas semel ad malum libere determinata non nisi difficulter admodum suauitatura in bonum flecti potest n. 10.

*Pontifex summus.*

Pontificis minor est auctoritas quam scripturę D. 1. q. 4. d. 5. n. 8. Vide *Concilia.*

*Possibilia.*

Possibiles Dei effectus quid sint Disp. 2. quęst. 8. d. 3. n. 11.

Quomodo Deus velit entia mere possibilis, q. 10. d. 1. n. 6.

Quod habeant esse. ib.

Rerum possibilium pure nullę species in Angelis. D. 5. q. 3. d. 4. n. 21.

Quomodo cognoscat Deus creaturas possibilis. D. 2. q. 8. d. 4.

Ens possibile spectat ad obiectum adæquatum potentię diuinę. q. 11. d. 3. n. 1.

Ens possibile vnde dicatur, vnde, ens impossibile. num. 7.

Quę Deus non possit facere. n. 7. Vide plura *Dei potentia.*

Bonitas Dei est finis volitionis Deo creaturarum, etiam mere possibilium, quęst. 10. dub. 5. numero 2.

*Posterii Adami.*

Num in iustitia confirmati, si Adam non peccasset. D. 6. q. 5. d. 2. n. 11.

Num in scientia perfecti. n. 12.

Num omnes pares quoad animi & corporis dotes num. 13.

Qualis diuersitas quoad animam. n. 14.

Qualis conditio loci seu paradisi, in quo tum homines victuri essent, & an paradisi etiam num superstit. numero 15. ad fin. Vide *hominis conditio.*

*Potentia actiua, vel operatiua.*

Dupliciter considerari potest. Disp. 2. quęst. 11. d. 5. num. 7.

Potentię seu facultatis operatiuę ad extra duplex consideratio. D. 1. q. 11. d. 3. n. 3.

*Potentia locomotiuua Angelorum.*

Est in Angelis potentia quędam naturalis operatiua ad extra, qua saltem corpora localiter mouere possunt. Disput. 5. quęst. 5. d. 1. num. 3.

Probatur ę scripturę numero 4, & 2. seqq. Ratione num. 7.

Et est re ipsa distincta a potentia naturali Angeli, qua se ipsum mouet. n. 8.

E. dem a substantia Angeli non minus re differt, quam intellectus & voluntas. n. 9. 10. Qui negent. n. 11. Probatur. n. 12.

Angelus non potest agere in distans, adeoque nec immediate mouere corpus, nisi cui secundum substantiam presens est. num. 13. Qui negent. num. 14.

Probatur ab auctoritate. n. 15. Ratione, n. 16. Soluta obiectione, n. 17.

Angeli virtute naturali non possunt facere vera miracula. n. 18. sed solus Deus. n. 19.

*Potentia productiua substantię vel qualitatıs Angelica.*

Non est in Angelis potentia immediate, aut per se productiua vllius substantię, Disp. 5. quęst. 5. d. 4. n. 1.

Probatur auctoritate conciliorum. num. 2. Ratione num. 3.

Nec per se possunt etiam vllum accidens producere. num. 4.

Nec vllam qualitatem materialem sensibilem intentionalem. n. 5.

Nec ad extra vllum accidens præter vbi seu motum localem, eiusue impetum. n. 6.

Possunt tamen applicatione agentium naturalium in rebus naturalibus efficere, quicquid per easdem causas naturales effici potest, & quomodo. num. 7.

*Potentia Dei.*

Vide *Dei potentia.* D. 2. q. 11. d. 1.

*Potestas Angelorum circa hoc vniuersum.*

Non potest Angelus substantialem statum huius vniuersi destruere: aut vniuersalem seu essentialem rerum naturalium ordinem immutare. Exempla, Disp. 5. q. 5. d. 6. n. 1. 2. Ratio, num. 3. ad 6.

Potest tamen naturaliter sensuum etiam externorum sensationem varie impedire, ipsosque sensus ludificare. n. 7.

Non tamen positus omnibus requisitis. numero 9. 10.

Non potest demon facere, vt ignis stramen non comburat &c. positus omnibus ponendis, sed tantum ab extrinseco, & quomodo. num. 11. & seqq. ad fin.

*Practicum.*

Practicus habitus vnde sumatur. Disp. 1. quęst. 4. dub. 3. numero 4. in quo consistat. numero 1. 2.

Practi-

Practicum & speculativum non sunt essentialia differentiae habituum. ib.

Practicae scientiae quae & vnde n. 1. 2. 5.

Practica quando n. 4. requisita ad eam n. 7. 2.

Non potest fieri cognitio eadem ex speculativa successiva practica. n. 5.

Idea divina ad practicam scientiam pertinent. Vide *Dei Idee*. D. 2. q. 9. d. 1. n. 9. 10.

Practica Dei scientia, quomodo differat à scientia, ut est causa rerum. Disput. 3. quaest. 11. d. 10. num. 17.

Theologia quando speculativa, quando practica. Vide *Theologia*. D. 1. q. 4. d. 3.

*Prædefinire.*

Prædeterminare, destinare, & huiusmodi quid significant. D. 2. q. 10. d. 7. n. 1. 2.

An peccata Deus prædefiniat. Vide *Dei voluntas. Peccatum. Præfinitiones divinae.*

*Prædestinatio.*

**Quantum ad essentiam, & rationem suam.**

Eius nominis notio; & quid vocula *Præ* ibidem significet. D. 3. q. 2. d. 1. n. 3. 4.

Quis absolutus prædestinationis conceptus. q. 2. d. 1. n. 12.

Prædestinationis decretum, quibus nominibus afficiatur in scriptura. q. 2. d. 1. n. 14.

Actus varii intellectus & voluntatis, partim ad prædestinationem prærequisiti, partim ab ea comprehensi. q. 2. d. 2. n. 2. & seq.

Non consistit in actu imperii d. 2. n. 5.

Nec in scientia visionis. ibid. n. 9.

Sed in scientia approbationis, adeoque actu intellectus, consignificante actum voluntatis in obliquo. n. 12.

Quare nihilominus scriptura & Patres subinde prædestinationem per actum voluntatis explicent. d. 2. n. 17. 18. 20.

Definitio eiusdem. n. 23. & 26.

Quomodo prædestinatio se habeat ad præscientiam, ab eaque distinguatur. q. 2. d. 3. n. 2.

Prædestinatio nostro modo concipiendi supponit dilectionem & electionem; hæc dilectionem. d. 3. n. 5.

Qualis pars providentiæ prædestinatio. n. 14.

Prædestinationis & providentiæ discrimin. q. 3. d. 2. n. 6.

Quomodo prædestinatio se habeat ad librum vitæ. q. 2. d. 4. n. 1. & seqq. Vid. *Liber vitæ.*

**Prædestinationis terminus, seu obiectum**  
**Quod, eiusdemque effectus.**

Quid his nominibus in genere significetur. D. 3. q. 2. d. 1.

Quatuor requisita ad effectus prædestinationis. D. 3. q. 3. d. 1. n. 4.

Christi incarnatio & passio &c. in genere spectata, non sunt effectus prædestinationis, saltem particularis, huius vel illius; sed potius generalis providentiæ q. 3. d. 1. n. 5.

Omnia dona & bona supernaturalia prædestinati, sunt effectus prædestinationis, d. 1. n. 6. & seq.

Datur in adultis prædestinatis peculiaris gratia, velut prædestinationis effectus, & quæ. d. 1. n. 17.

Omnia quæ conducunt prædestinato efficaciter ad salutem re ipsa consequendam, effectus sunt prædestinationis. ibid.

Itaque & bona quædam naturalia sunt effectus prædestinationis. d. 2. n. 1. & 2.

Imo etiam mala poenæ, & permissio culpæ, non tamen ipsa culpa, aut actus peccaminosus, effectus sunt prædestinationis. d. 3. n. 3.

**Prædestinationis Causæ.**

An & quænam sit finalis causa totius prædestinationis, quoad suos effectus. D. 3. q. 4. d. 1. n. 4.

Qua ratione ex ipso fine prædestinationis, reddi possit ratio eiusdem, tum in genere, tum in specie. ibid. n. 6. & 10.

Non vero, cur hic potius sit prædestinatus, quam ille: hoc enim sine acceptione personarum, Deus suo arbitratu decernit. ib. n. 10. & 30.

Causa meritoria totius prædestinationis est Christus q. 4. d. 2. Vide *Christus.*

Nullus homo purus potest esse causa meritoria omnium effectuum prædestinationis alterius hominis, saltem de potentia Dei ordinaria. ib. n. 13.

Nec ipsius prædestinationis quoad absolutum decretum dandi gloriam. ib. n. 15.

Orationes aliorum hominum, præterquam Christi, sunt effectus prædestinationis, non causa. n. 16.

Possunt tamen homines suis meritis & precibus conducere efficienter ad executionem prædestinationis. n. 19.

Causa efficiens, & materialis (sive subiectum prædestinationis) quænam. q. 4. d. 3. n. 1.

In parvulis nulla est causa activa prædestinationis, quoad vllum effectum. ibid. n. 3.

Quænam contra varias hæreses certa sint, circa causam meritoriam prædestinationis, ex parte prædestinati. q. 4. d. 3.

Quid scholastici nonnulli de prædestinationis causa, ex parte prædestinati senserint. q. 4. d. 4.

Quænam sit vera sententia de causa prædestinationis, ex parte prædestinati; & refutatio præcedentium. q. 4. d. 5.

Causa prædestinationis, ex parte prædestinati, non est carentia obicis, vel bona opera mere naturalia. ibid. n. 1.

Quamvis ex particularibus Dei auxiliis profecta sint, antegratiam sanctificantem. n. 10.

Causa etiam non sunt bona opera ex gratia profecta. n. 17.

Neque bonus usus gratiæ, & cooperatio nostra absolute futura, est causa, vel conditio sine qua non, respectu totius prædestinationis. n. 20.

Imo ex parte prædestinati, nulla penitus datur causa vel conditio sine qua non, respectu totius prædestinationis. n. 22.

Datur tamen in homine causa meritoria aliquorum effectuum prædestinationis, adeoq; ipsius prædestinationis, ex parte aliquorum effectuum. n. 27.

**Prædestinationis ordo ac progressus in mente divina.**

Deus antecedente plane voluntate, ac singulari amo-

re, saluandis prædestinat peculiarem quandam gratiam congruam, electorū propriā. D. 3. q. 5. d. 1. Est in mente diuina, secundum rationem nostram, aliquis ordo prioritatis inter prædestinationem ac præuisionem meritorum, seu mediorum in particulari, & inter electionem ad gloriam, aliosue actus, quibus Deus saluandis vult gloriam. q. 5. d. 2.

Variū actus voluntatis diuinæ circa finem & media, in prædestinatione considerandi. ib. n. 7. & 8.

Voluntas, qua Deus electis vult gloriam per merita, & merita propter gloriam; qua ratione distinguitur, cum ordine prioritatis, licet vna sit. n. 11.

Impossibile est, præscientiam absolutam meritorum simul esse cum prædestinatione. n. 25.

Quisnam sit ordo prioritatis actuum voluntatis in Deo, secundum nostrum modum concipiendi, quibus homini vult gloriam. n. 27. & 28.

Duplex voluntas efficax in Deo nobis conferendi gloriam, & qualis. n. 32. & 34.

Ordo intentionis & executionis, in ipso etiam Deo sine imperfectione distinguitur. n. 41.

Habet quidem Deus voluntatem conferendi gloriā ex præuisis meritis; sed quæ ad ipsam prædestinationem non pertinet. n. 44.

Quid de prædestinatione seu electione ad gloriam, ante præuisionem meritorum seu mediorum, senserint veteres Theologi, speciatim S. Augustinus, & S. Thomas. q. 5. d. 3.

Vera quidem, sed simplici voluntate, tam reprobis, quam prædestinatis gloriam voluit Deus ante præuisionem meritorum. d. 4. n. 1.

Non est distinguendum inter prædestinatos quosdam sine præuisis meritis, & alios, post præuisa merita. ibid. n. 2.

Deus pariter omnes saluandos prædestinavit ante præuisionem meritorum. n. 6.

Quamuis absolute potuit, etiam post præuisionem meritorum eosdem prædestinare. n. 58.

Sed & ordine executionis prædestinavit Deus electos dependentem a meritis. n. 61.

Cur respectu gratiæ non possit distingui voluntas executiua ex præuisis meritis, sicut respectu gloriæ. n. 64.

Qualis fuerit prima illa voluntas prædestinationis, in genere, & in specie, erga singulos electos. n. 66.

Quomodo Deo tribui possit in aliquo rationis signo, voluntas indeterminata. n. 70.

Non sunt contradictoria, decretum conferendi gloriam sine præuisis meritis, & conferre gloriam per modū præmii, sine propter merita. ibid. d. 5. n. 2.

Deus ita definit rem faciendam ab æterno, vt in tempore facit, quomodo intelligendum. n. 3.

Quid ad SS. Patres Græcos, qui contra S. Augustinū in materia prædestinationis videntur locuti, respondendum. n. 7. & seq.

Quomodo volūtas diuinæ electionis ad gloriā, quāuis sit antecedens, non tamen sit inefficax. n. 15.

Quomodo cū electione gratuita aliquorū, stet serua voluntas Dei, qua omnes vult saluos esse. n. 29.

Quomodo non obstante gratuita prædestinatione ad gloriam, nihilominus tam pauci electi. n. 30.

Qua ratione Deus serio hortetur ad vitā æternā procurandam, etsi non omnes sint electi. n. 34. & seq.

Quomodo Deus prædefiniens bona opera electorū etiam in particulari, non prædestinat tepiditatem nostram. n. 53.

Sententia hæc de gratuita prædestinatione, non tantum ad desperationem non adigit, sed potius spem nostram solide roborat. n. 57.

Quantum eadem sententia differat à Caluinistarum errore & impietate. n. 65.

Fieri potuit prædestinatio ad diuersos gloriæ gradus, ordine quodam independentiæ, siue consequentiæ, simul cum præuisione peccati. n. 69.

Potuisse Deum durante statu innocentie, ad eundem gradum gloriæ prædestinatum perducere, ad quem nunc deducitur post lapsum Adami. n. 70.

Non ideo Passio Christi fuit prædestinata ante permissionem peccati, licet prædestinatio hominum eandem permissionem præcesserit. n. 73.

Solutio illius dilemmatis: Vel sum prædestinatus; vel non sum. & c. n. 56 & 62. & q. 7. d. 5. n. 11.

Cæterarum obiectionum solutio aduersus gratuitā prædestinationem ad gloriam, q. 5. d. 5. per totū.

Non tantum ipsam gloriam, aut gratiam, sed & certum gloriæ & gratiæ gradum Deus prædestinavit ante præuisionem liberæ cooperationis nostræ. D. 3. q. 5. d. 6. n. 1. & seq.

Sed & omnes actus salutares prædestinatorum, et in particulari, tam in se, quam in sua causā prædestinavit ac prædefiniuit Deus, ante præuisionem cooperationis nostræ. ib. n. 7. & seq.

Eos tamen actus, qui peccatū necessario supponunt, nõ prædefiniuit Deus ante præscientiā peccati. n. 27.

An etiam & qualis sit ordo inter ipsā media salutis nostræ à Deo prædefinita. n. 29.

Gratia sanctificans, eiusque gradus, prius est prædefinitus, quam merium. n. 30.

Non tota ratio bonarum actionum nostrarum, sed vltimata, in decretum diuinum prædefiniens est referenda. n. 37.

Omnes particule corporis electorū prædefinitæ sunt ante præuisionem cursus recti, & quomodo. n. 41.

Aliud est opus bonū prædefiniiri ante præuisionem cooperationis nostræ, aliud ante cooperationem nostram. n. 42. (d. 8. n. 5. 9.)

Ante omne peccatū præuisum electi sunt homines. Imo ante voluntatē permittēdi peccatū Adami. n. 9.

Neque necessarium est dicere, quoad existendi consequentiam aliter esse factum. n. 11.

Quo ordine electi sint homines, vt compleant ruinas Angelorum. n. 12.

Quomodo intelligendum, vnum accipere locum & coronam alterius, sine prædestinationis incommodo. n. 13.

Omnes homines, imo & Angeli, electi sunt simul, sine vllō ordine prioritatis. d. 9. n. 2. & seq.

Diuersi diuersorum Doctorum ordines ac series signorum, quoad actus concurrentes ad prædestinationem. d. 10. n. 1. & seq.

Ordo verior secundū nostram sententiam. n. 11. 14.

*Prædestinationis certitudo est infallibilitas saluo libero arbitrio.*

Prædestinatio quomodo certa sit, & immutabilis. D. 3. q. 6. d. 1. n. 1. & seq. (n. 5. 6.)

Certus prædestinatorum numerus, & quomodo. ib.

*Index Generalis III.*

An & quomodo aliquis alterius coronam accipere possit. n. 16.

Numerus prædestinatorum prædestinitus est ex proportionem ad vniuersum; quæ tamen non consistit in indivisibili. d. 2. n. 5. & seq.

Multo pauciores homines prædestinati; & quare. d. 2. n. 9.

Quantus absolute sit prædestinatorum numerus. d. 2.

Prædestinatus potest damnari, triplicem habet sensum. d. 3. n. 7.

An & quomodo prædestinatio sit in nostra potestate; vel certe cum libero arbitrio consentiens. cit. q. 6. d. 3.

Nemo sine speciali Dei reuelatione certus esse potest de sua prædestinatione. d. 4. n. 1. & seq.

Prædestinationis quænam sint signa, & quotuplicia. Ibidem n. 12.

Constans religiosi status obseruantia, admodum probabile prædestinationis signum. ib.

Prædestinatio gratuita tam ad gratiam, quam ad gloriam, quos fructus veræ pietatis in animo producat. q. 7. in fine. n. 25.

Anchora animæ Deum timentis, & in profundo diuinæ prædestinationis pelago secure nauigantis. ibidem.

Synopsis & progressus totius prædestinationis, simul & reprobationis. ibid.

*Prædeterminatio.*

Quid prædeterminare. D. 2. q. 10. d. 7. n. 12.

Prædeterminatio physica diuina non est necessaria ad vllam operationem creatam, seu liberam, seu necessariam. D. 2. q. 11. d. 1. n. 6.

In actibus autem peccaminosis, qui moralem malitiam adiuuant, non est possibilis. n. 14.

Repugnat libero arbitrio. n. 19.

Quo sensu tamen admitti possit, causam secundam à prima, seu actione primæ causæ moueri, determinari, applicari. num. 27. Vide *prædeterminationes diuinae.*

*Prædicamentum.*

Creatio seu vti actio, seu vt passio spectetur, non est in prædicamento, nec verum accidens. D. 6. q. 1. d. 1. n. 14. 15. Ratio S. Thomæ refellitur. n. 16. 17. Rationes nostræ. n. 18.

Formaliter tamen est fundamentum relationis prædicamentalis, & quatenus. n. 13.

Deus non est in prædicamento. D. 2. q. 3. d. 1. n. 9.

Prædicamentale accidens non habet locum in Deo sed prædicabile, & quomodo secundum nostrum modum concipiendi. n. 11.

Vtiusque discrimen. ib.

*Prædicata.*

Propria de Deo. Vide *Dei essentia*. D. 2. q. 1. d. 1.

*Predicationes attributorum diuinorum.*

Vide *attributorum diuinorum predicationes*. *Proposio*. D. 2. q. 2. d. 7.

*Predicationes in diuinis.*

Variæ. D. 4. q. 3. d. 6. n. 1. & q. 8. d. 8. n. 4. 7. 8. 12. 21.

Tom. I.

Prædicationum regulæ. D. 4. q. 1. d. 7. Vide *Attributa diuina*. *Proposio*.

*Prædicationes diuinæ.*

Nulla prædicitio sequitur futuritionem absolutam rei prædicitæ. D. 2. q. 10. d. 7. n. 24.

Tres prædictionum diuinarum modi. dub. 8. numero 2.

Prædicitio efficax per modum conditionati aut generalis decreti non impedit libertatem. numero 3.

Res & effectus naturales antecedente respectu nostræ libertatis prædiciuntur. d. 7. n. 25.

Voluntas hypothetica ad futuram determinationem nostram non impedit libertatem. d. 8. num. 3.

Neq; prædicitio antecedentium in vocatione congrua. n. 4.

Quomodo arbitrii creati libertas cum prædictionibus diuinis consistat. n. 15. ad fin.

Prædefinire, prædeterminare, destinare &c. huiusmodi quid significant per se. d. 7. n. 1. 2.

Deus peccata, seu mala culpæ nullo modo prædicit, aut decernit. n. 6.

Quamuis omnem actum qua ens reale prædestinat. num. 7.

Non tamen simpliciter dicendum, Deum actus malos prædefinire. n. 13.

Hæc tamen prædictiones scientiam mediam nostræ liberæ cooperationis consequuntur, & non antecedunt. n. 17.

Opus autem peccati nec prædestinitur in se, nec in sua causa, sed solum concomitante prædictione. n. 18.

Pœna quoque proprie non nisi post præuisionem peccati prædicitur. ib.

Opus tamen peccaminosum antecederet ad nostrum consensum prædefiniri potest. n. 20.

Opus bonum prædicitur in sua causa absque nostro consensu. n. 25.

Seclusa scientia media non potest vllum opus liberum à Deo prædefiniri. n. 27.

Quare prædicitio intrinseca Deo non impedit vllum liberi arbitrii creati, impedit autem prædicitio physica in actione ipsius creaturæ. d. 6. num. 26.

Prædefiniuit Deus etiam reproborum actus. D. 3. q. 5. d. 6. n. 26.

Qui actus tamen prædefiniti non fuerunt ante præscientiam peccati. n. 27.

Deus ita definit rem faciendam ab æterno, vt in tempore facit, quomodo intelligendum. d. 5. num. 3.

Quomodo Deus prædefiniens bona opera electorum in particulari, non prædestinat tepiditatem nostram. n. 53.

Inter media omnia specialia à Deo prædefinita est ordo. d. 6. n. 29.

Gratia sanctificans eiusque gradus in prædicatione prius prædefinita, quam meritum. num. 30.

Non tota ratio operis tamen in decretum prædefiniens diuinum referenda, sed vltimata. numero 37.

*Index Generalis III.*

Omnes particulae corporum electorum prædefinitæ ante præuisionem cursus rerum, & quomodo. num. 41.

Aliud est opus bonum prædefiniri ante præuisionem peccati, aliud ante cooperationem efficientis. n. 42.

Numerus prædestinatorum prædefinitus ex proportionem ad uniuersum, & qualimitatione. q. 6. d. 2. n. 5. & 2. seqq.

Qui actus prædefiniti non fuerint ante præscientiam peccati. D. 3. q. 5. d. 8. n. 9. ad 12.

*Premium.*

Præmii voluntas quomodo possit esse gratuita. D. 3. q. 5. d. 4. n. 69.

*Præscientia.*

Quid significet. D. 3. q. 2. d. 1. n. 13. & d. 3. n. 12.

Quomodo comparetur & distinguatur ad prædestinationem. d. 3. n. 2.

Præscientia Dei quomodo concordet cum libero arbitrio. D. 2. q. 1. d. 11.

Præscientia peccati quomodo prior illo bono, cuius occasio peccatum. D. 3. q. 3. d. 3. n. 8.

Præscientiam absolutam meritorum impossibile est esse simul cum prædestinatione, & cur. q. 5. d. 2. n. 25.